
DETERMINAZIONE N.  29 DEL  24 DICEMBRE 2021
IL DIRETTORE CENTRALE DELLA DIREZIONE PER L’EDUCAZIONE

STRADALE, LA MOBILITÀ E IL TURISMO

VISTA  la Determinazione n.  27 del 21 dicembre 2021 del Direttore Centrale
della Direzione per l’Educazione Stradale, la Mobilità e il Turismo, con la quale
è stato disposto l’affidamento diretto, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n.
50/2016 e s.m.i., alla Società Mancini Catering del servizio di organizzazione di
un light lunch a favore dei partecipanti alle riunioni del Consiglio Generale e del
Comitato Esecutivo dell’ACI, in programma il 21 dicembre 2021 presso la Sede
Centrale dell’Ente; 

CONSIDERATO che nella  suddetta  Determinazione  è  stata  disposta  la
contabilizzazione  dell’importo  complessivo  previsto  per  l’affidamento  in
argomento  di  €  2.640,00  oltre  IVA,  di  cui  €  2.240  oltre  IVA  10%  per  la
ristorazione  ed  €  400,00  oltre  IVA  22%  per  il  personale  di  assistenza,  sul
sottoconto 410729100 – Costi Ristorazione Organi del budget di esercizio 2021
assegnato al gestore 1231 – Direzione per l’Educazione Stradale, la Mobilità e il
Turismo;

PRESO  ATTO  della  necessità  di  ripartire  la  contabilizzazione  del  predetto
importo di € 2.640,00 oltre IVA nel sottoconto 410729100 – Costi Ristorazione
Organi del budget di esercizio 2021 assegnato al gestore 1231 - Direzione per
l’Educazione Stradale, la Mobilità e il Turismo, per l’importo di € 2.240,00, e nel
sottoconto 410727006 – Servizi per meeting e riunioni del medesimo budget,
per l’importo di € 400,00, in ragione della diversa aliquota IVA applicabile;

VERIFICATO che i predetti sottoconti risultano adeguatamente capienti;

CONSIDERATA,  pertanto, la necessità di  procedere alla parziale modifica e
integrazione della Determinazione in argomento;

DETERMINA

a parziale modifica ed integrazione della determinazione n. 27 del 21 dicembre
2021 che l’importo complessivo di  € 2.640,00 per la fornitura del servizio in
argomento sarà così contabilizzato:

 € 2.240,00 + IVA al 10% sul sottoconto 410729100 -  Costi Ristorazione

Organi  del  budget  di  esercizio  2021  assegnato  al  gestore  1231  -
Direzione per l’Educazione Stradale, la Mobilità e il Turismo;

 € 400,00 + IVA al 22% sul sottoconto 410727006 – Servizi per meeting e

riunioni  del  budget  di  esercizio  2021  assegnato  al  gestore  1231  -
Direzione per l’Educazione Stradale, la Mobilità e il Turismo.

IL DIRETTORE CENTRALE
(Vincenzo Leanza)

 Firmato il 24/12/2021 


